PRIMER: Adjudicar a t'empresa contractista "JOSEP RAMS ALBEISECH, SL",

amb CIF núm. 8-49964121, el contracte d'execució de I'obra nomenada

"Reformes en l'Estació de Ctassíficació i Descontaminació d'Emergéncia

Nuclear de Gandesa", per I'import de: Vuitanta-dos mil cinc-cents vint-i-dos

euros (82.522,0re1, MA inclós, amb plena subjecció al projecte técnic de

I'obra objecte de contracte i al plec de cláusules económic-administratives que

regeix la seva contractació pel procediment obert simplificat, aprovats ambdós

documents per I'Ajuntament, els quals forrnaran part del contracte a formalitzar